2
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета                 Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 апреля 2013 г. № 139 «Об утверждении Положения о ведении реестра показателей экономической эффективности деятельности государственных унитарных предприятий Чувашской Республики и хозяйственных обществ, доли (акции) которых находятся в государственной собственности Чувашской Республики»;

подпункт 33 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 декабря 2015 г. № 440 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»;

подпункт 50 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 декабря 2016 г. № 549 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»;

пункт 129 раздела III Положения о Министерстве экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики (приложение № 1), утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 февраля 2020 г. № 74 «Вопросы Министерства экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики»;
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 августа 2020 г. № 453 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 апреля 2013 г. № 139».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

       О. Николаев
PAGE